
OBSAH

Poděkování 11
Předmluva J. Z. Knightové 12

Úvodní slovo o Ramthově učení 16
Jedinečný systém metafyzického myšlení 16
Osvícení: Proměna filozofie v moudrost 17
Specifická forma Ramthova učení 21
Channeling Ramthy - důležitost poselství 22
Hodnota žen - celostní přístup 25
Vědecké zkoumání channelingu 26
Ramtha - učitel a hierofant 30
Ramthův jazyk 32
Mozek a tvořivá síla slova 33
Shrnutí: Ramthovo učení jako ucelený myšlenkový systém 
a interpretace povahy reality 39

Oddíl I Ramtha, mistrova cesta k Osvícení 51

Kapitola první: Ramthův životopis 53
Lemurie a Atlácie, země, které vy říkáte Atlantida 54
Kataklyzma 56
Putování do Onai 58
Před Ramthovou fyzickou inkarnací 62



Boj proti Neznámému Bohu 65
Velký pochod proti tyranii 68
Proklán mečem 74
Ramthova chýše 82
Neměl jsem žádného učitele kromě přírody 84
Osvícení: Pán větru 92
Nanebevstoupení 97
Dobuď sám sebe 100

Oddíl II Základní koncepty Ramthova učení 105

Kapitola druhá: Vědomí a energie tvoří povahu reality 107
Jsem více než mé tělo - jsem osvícená bytost 109
Tato škola je o víře v sebe 117
Vědomí, energie, mysl a mozek 119
Symbol se používá pro vyjádření konceptu 122
Hlas našeho Ducha 125
Zklidnění vědomí a energie® 127

Kapitola třetí: Původ „já“ 131
Důležitost formulování učení 132
Prázdno - pramen všeho, co existuje 133
Vytvoření zrcadlového vědomí a času 139
Kyvadlový pohyb zrcadlového vědomí 147
Vývoj lidského druhu 149



Kapitola čtvrtá: Energie, služebnice vědomí 161
Běžci 162
Energie, vlna a částice 162
Pozorovatel způsobuje zhroucení energetických polí 165
Být Bohem znamená dávat život 172

Kapitola pátá: Účinky nauky na žáky Velkého díla 177
Váš Bůh vás nikdy nesoudí 178
Vědění nám dává naději 180
Pravda rovná se poznání v akci 182

Kapitola šestá: Aurické pole 187
Energetické pásy obklopující lidské tělo 188
Zázraky, které činil Ješua ben Josef 192
Efekt pozorovatele v kvantové mechanice 195
Kristovo vzkříšení a sedm úrovní vědomí 201

Kapitola sedmá: Energie kundalini a sedm pečetí 205
Sedm pečetí 206
Energie kundaliní 209
Mozek 214
Jak se stát vědomými ohledně vlastních myšlenkových
procesů 224



Kapitola osmá: Slova na závěr 227
Příloha - Pracovní kniha 233
Sestup vědomí a energie z Nulového bodu 235
Binární mysl 236
Analogická mysl 238
Mozek 241
Efekt pozorovatele a nervová buňka 242
Souvislost mezi biologickými procesy v buňce a myšlením 244
Pavučinová struktura propojení buněk 246
Modré tělo 248

Slovník některých Ramthových termínů 250
Bibliografie 261
Použité zdroje 266
O Ramthově škole osvícení 268


